
                                           平成２４年１０月１３日 

保護者の皆様 

                             練馬区立光が丘第一中学校 

                         校 長   境 田  聡 

個人面談のご案内 
 

 爽秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、本校では、下記の通り個人面談を計画しております。保護者の方と共にお子様の指導に

ついて共通理解を深める機会と考えております。 

ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

なお、下記の希望調査票は、各学級担任へ １０月１９日（金）までに、ご提出ください。 

 

記 

 

 １．期 間  平成２４年 １１月５日(月),６日(火),８日(木),９日(金),10日(土)       

                午後２時半頃から   

         

 ２．場 所  各学級の教室    控 室  １年 ４階 学 習 室 

                       ２年 ３階 学 習 室 

                       ３年 ２階 視 聴 覚 室 

 

 ３．内 容  (1) 学習や生活のようすについて 

        (2) ３学年は、進路選択に向けての面談となります。  

 

    ※ 特にご相談等ある場合は下の通信欄にお書き下さい。 

※ 面談の日時など、詳しくは後日担任よりご連絡いたします。 

    ※ 当日は上履きをお持ちください。 

       

 
 

キ  リ  ト  リ  セ  ン 
 

  

練馬区立光が丘第一中学校 

個 人 面 談 日 時 希 望 調 査 票 
                           

（いずれかに ○ をつけて下さい）     １０月１９日（金）までに、ご提出ください。 
 

１．日時はおまかせします。 
 

    ２．都合の悪い日時は、 (                          ) 
 

《 通信欄 》 

 

        年  組  番 生 徒 氏 名              
 

                 保護者氏名              


